

Compte de résultat exercice 2017 et proposition de budget 2019 (en euros)

I - RECETTES	Budget 2016	Réalisé 2016	Budget 2017	Réalisé 2017	Budget 2018	Projet 2019
1- Participation Eglises Membres	24 490,00	24 067,00	25 040,00	26 506,12	25 140,00	27 950,00
EPuDF	7 850,00	7 850,00	7 850,00	7 850,00	7 850,00	7 850,00
UEPAL	1 750,00	1 750,00	1 750,00	1 750,00	1 750,00	1 750,00
EPREF	350,00	350,00	350,00	350,00	350,00	350,00
FEEB	200,00	200,00	200,00	200,00	200,00	200,00
Alger	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
Berlin	220,00	220,00	220,00	220,00	220,00	220,00
Bonn	260,00	260,00	260,00	260,00	260,00	260,00
Canterbury	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00
Copenhague	220,00	0,00	220,00	220,00	220,00	1 000,00
Djibouti	200,00	200,00	200,00	200,00	200,00	200,00
Francfort	300,00	300,00	300,00	300,00	300,00	300,00
Guadeloupe	220,00	220,00	220,00	220,00	220,00	220,00
Guyane	200,00	0,00	200,00	200,00	200,00	200,00
Israel	800,00	800,00	800,00	800,00	800,00	800,00
La Réunion	500,00	500,00	500,00	500,00	500,00	500,00
Le Caire & Alexandrie	350,00	0,00	350,00	350,00	350,00	350,00
Beyrouth	320,00	320,00	320,00	320,00	320,00	1 000,00
Londres	2 400,00	2 400,00	2 400,00	2 400,00	2 400,00	2 400,00
Luxembourg	2 200,00	2 300,00	2 200,00	2 300,00	2 300,00	2 300,00
Maroc	150,00	147,00	150,00	143,00	150,00	150,00
Martinique	200,00	0,00	200,00	200,00	200,00	200,00
Mayotte	200,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00
Moscou	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
New York	200,00	0,00	200,00	423,12	200,00	200,00
Rome	150,00	150,00	150,00	150,00	150,00	150,00
Stockholm	2 400,00	2 500,00	2 400,00	2 400,00	2 400,00	2 400,00
Tunisie	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
Utrecht				2 000,00		2 000,00
Washington	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
Eglises Wallonnes	1 500,00	2 000,00	2 000,00	1 350,00	2 000,00	1 350,00
2- Autres Contributions	2 500,00	3 556,00	2 700,00	2 945,00	2 860,00	3 100,00
Remboursement Prêt EPED						600,00
Participation Frais AG		2 486,00		2 755,00		2 500,00
Reprises sur avoir pour AG		1 070,00		190,00		
3- Dons	10 000,00	28 155,21	8 000,00	2 259,48	7 000,00	5 000,00
Moscou (Stockholm)		684,65				
Projet Djibouti		27 270,04		1 985,45		
Projet Djibouti (Reprise avoir)		200,52				
Don Lux. P. Rabat/Maroc				274,03		
4- Subventions	800,00	800,00	800,00	800,00	800,00	800,00
ACO	0,00	800,00	800,00	800,00	800,00	800,00
5- Divers		0,00	0,00	40,00	0,00	0,00
Divers don WAALS		0,00		40,00		
6- Produits financiers	1 500,00	146,46	500,00	1 178,24	0,00	1 000,00
7- Dons exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Recettes	39 290,00	56 724,67	37 040,00	33 728,84	35 800,00	37 850,00

Approuvé par l'AG 2018 - Projet 2019 révisé le 25/08/18

Compte de résultat exercice 2017 et proposition de budget 2019 (en euros)

Approuvé par l'AG 2018 - Projet 2019 révisé le 25/08/18

II - DEPENSES	Projet 2016	Réalisé 2016	Budget 2017	Réalisé 2017	Budget 2018	Projet 2019
1- Fonctionnement	3 000,00	6 678,21	4 000,00	4 560,02	5 000,00	5 000,00
Divers		1 532,25		1 398,34		
AG CEEEFE		5 145,96		3 161,68		
2- Bulletin de liaison	5 000,00	4 224,36	5 000,00	4 096,83	4 500,00	5 000,00
Bulletin de Liaison		4 224,36		4 096,83		
3- Voyages de liaison	10 000,00	7 416,48	8 000,00	7 049,25	8 000,00	8 000,00
Déplacements/missions		6 268,48		5 307,25		
Frais de déplacement AG		1 148,00		1 742,00		
Repas/Réceptions		0,00		0,00		
4- Aides aux Eglise de la CEEEFE	14 000,00	32 655,21	13 400,00	8 350,00	12 000,00	12 000,00
Formation		1 000,00		500,00		
Reprise sur provision Formation		-1 000,00		-500,00		
Antilles - Formation (DEFAP)		1 000,00		0,00	1 000,00	
Guyane (DEFAP)		1 000,00		1 000,00	1 000,00	
Bourses Maroc (DEFAP)		2 500,00				
Moscou		684,65				
LeCaire				500,00	1 000,00	
B. éducation (Djibouti)				1 800,00	1 800,00	
Projet Ceeefe / Djibouti		27 470,56		5 050,00	600,00	
Autres*					6 600,00	
5- Cotisations	5 150,00	5 070,00	5 150,00	5 070,00	5 000,00	5 000,00
Bourses scolaires (APFP)	750,00	770,00		770,00		
FPF	4 400,00	4 300,00		4 300,00		
6- Dépenses Diverses	2 000,00	0,00	1 000,00	0,00	800,00	800,00
Divers		0,00		0,00		
7 - Frais financiers	200,00	273,71	290,00	133,00	300,00	300,00
LCL - Frais Financiers		120,71		79,00		
La Poste - Frais Financiers		153,00		54,00		
8- Fonds de solidarité	200,00	200,00	200,00	200,00	200,00	1 750,00
Total Dépenses	39 550,00	56 517,97	37 040,00	29 459,10	35 800,00	37 850,00

RESULTAT DE L'EXERCICE	- 260,00	206,70	-	4 269,74	-	-
-------------------------------	-----------------	---------------	----------	-----------------	----------	----------

Trésorerie

	au 31/12/2016	au 31/12/2017	var. 2017/2016
Solde compte à vue LCL	7 082,26	5 572,63	-21,32%
Solde compte sur livret LCL	7 528,20	7 539,49	
Portefeuille titres LCL	41 537,74	42 718,26	
Solde compte à vue La Poste	3 603,36	7 180,50	99,27%
Portefeuille titres La Poste	6 942,35	6 928,78	
Total	66 693,91	69 939,66	4,87%

* Autres* : Selon les demandes et les disponibilités (dons reçus des églises)